Lunedi - Domenica | Monday - Sunday
from 09:00 am to 06:00 pm

DEPARTURES

Punta San Giuliano - Fondamenta Nove

09:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00

17:00

18:00

Tempo di percorrenza: 25 minuti
Travel time: 25 minutes
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MOTOSCAFI VENEZIA
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THINK GREEN |F YOU NO LONGER NEED ME

Lunedi - Domenica | Monday- Sunday
from 09:00 am to 06:00 pm

RETURNS

Fondamenta Nove - Punta San Giuliano

09:30
10:30
11:30
12:30
13:30
14:30
15:30
16:30
17:30

18:30

Fermata intermedia a Tre Archi/Universita
dedicata ai possessori di abbonamento.
Stop at Tre Archi/Universita only for pass
holders

Come raggiungerci | Find us

L'indirizzo & | The address is:
Via San Giuliano 88, 30173, Venezia

TOSS ME IN THE PAPER BIN
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MARIVE TRANSPORT

MOTOSCAFI VENEZIA

WS ALILAGUNA

LINEA ROSA

MARIVE TRANSPORT

www.marive.it

Telefono / Phone Email

+39 041 801 4012 info@marive.it

n @marivetransport (5] @marive_transport



Imbarco / Boarding
MESTRE
(Punta San Giuliano)

MARIVE TRANSPORT arcoBcarin k
(Tre Archi - Universita)
MOTOSCAFI VENEZIA dedicato agli abbonati
only for pass holders

Imbarco / Boarding

VENEZIA
(Fondamenta Nove) [g%

TRONCHETTO

Tragitto | Route
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Parcheggio Bus/Auto

Trasferimento squadre sportive Bus/Car parking

Servizi | Services
sport club transfer

Servizio Linea Rosa Servizio Taxi h24

MESTRE > VENEZIA h24 taxi boat service

(Punta San Giuliano) (Fondamenta Nove) Servizio Matrimoni
Wedding service
Tour Isole e Piazza San Marco

.. . Tour Giornaliero
Servizio Gran Turismo
Gran Tourism Servizio Gite Mestre (Punta San Giuliano) / Stazione Santa Lucia

Excursion service .
> Murano > Burano > Torcello > Piazza San Marco




